
ZARZĄDZENIE NR 66/2015 

Wójta Gminy Liniewo  

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowy położonych w Liniewie 

 przeznaczonych  do sprzedaży w trybie bezprzetargowym .  

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) oraz 

uchwały Rady Gminy Liniewo Nr VI/44/2015 z dnia 26 maja 2015 r., i uchwały rady Gminy 

Liniewo Nr VI/45/2015 z dnia 26 maja 2015 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej informacji wykaz nieruchomości przeznaczone do sprzedaży 

położone w miejscowości Liniewo, stanowiące załącznik nr 1,  na okres co najmniej 21 dni.  

 

§ 2 

Informację o wykazie, o którym mowa w § 1, stanowiącą załącznik nr 2, podaje się do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, w prasie lokalnej oraz na 

stronie internetowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


